[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2016        № 14
Об определении на территории

муниципального образования

Ситьковское сельское поселение

организаций, учреждений для

исполнения наказаний в виде

обязательных,  исправительных
работ

В целях реализации уголовного законодательства и уголовно-исполнительного Законодательства Российской Федерации на территории муниципального образования Ситьковское сельское поселение, Администрация Ситьковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на территории муниципального образования Ситьковское сельское поселение список       организаций, учреждений для исполнения наказания  в виде обязательных  работ согласно приложению № 1.

2. Утвердить на территории муниципального образования Ситьковское сельское поселение список организаций, учреждений для исполнения наказания в виде   исправительных работ согласно приложению № 2.

3. Согласовать указанный список с условно-исполнительной инспекцией по Велижскому району.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Ситьковского сельского поселения от 11 марта 2012 года №8 «Об определении на территории муниципального образования Ситьковское сельское поселение организаций, учреждений для исполнения наказаний в виде обязательных, исправительных работ».

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение и подлежит   обнародованию в местах, предназначенных для обнародования и размещению на странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

          Глава муниципального образования
Ситьковское сельское поселение

        В.Л. Новиков
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Ситьковского сельского  поселения

                                                                 от   16.03. 2016   №14
СПИСОК

организаций, учреждений, расположенных на территории муниципального образования Ситьковское сельское поселение для исполнения наказания в виде обязательных работ

1.Администрация Ситьковского сельского поселения   - 2 рабочих места, определить виды работ:
-благоустройство: очистка территории, озеленение, скашивание травы, земляные работы;

-уборка придомовых территорий, подъездов, санитарная очистка территории (обрезка, рубка кустарников);

-уборка кладбища;

-погрузочно-разгрузочные работы;
-подсобные работы;

-иные виды работ, не требующие предварительной и профессиональной подготовки, практического опыта, по согласованию с работодателем.

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Ситьковского сельского поселения

от 16.03.2016    №14
СПИСОК

 организаций, учреждений, расположенных на территории муниципального образования Ситьковское сельское поселение для исполнения наказания в виде исправительных работ

1. СПК «Суворовский»   - 2 рабочих места, на должность рабочего.